
Protokół Nr 170 /09 
 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 grudnia 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 730 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 
Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o projekt uchwały w sprawie nabycia od Gminy Bieliny na rzecz Powiatu 
Kieleckiego nieodpłatnie w formie darowizny nieruchomości połoŜonej w miejscowości 
Bieliny Poduchowne, gmina Bieliny zajętej pod drogę powiatową Nr 0325T. 

 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o projekty uchwał w sprawie: 
- zmian w budŜecie powiatu na 2009 rok 
- zmian w planie wydatków na 2009r. 
 Starosta poszerzył porządek o powyŜsze projekty. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 170/337/09 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  

z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego dofinansowania 
prowadzenia domu pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie 
chorych 

Nr 170/338/09 w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej 

Nr 170/339/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2010 rok” 

Nr 170/340/09 w sprawie nabycia od Gminy Bieliny na rzecz Powiatu Kieleckiego 
nieodpłatnie w formie darowizny nieruchomości połoŜonej w miejscowości 
Bieliny Poduchowne, gmina Bieliny zajętej pod drogę powiatową Nr 0325T 

Nr 170/341/09w sprawie zmian w budŜecie powiatu na 2009 rok 
Nr 170/342/09w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r. 
 
2. Sprawy róŜne. 
 
 Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek Dyrektora 
MłodzieŜowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie o wyraŜenie zgody na zwiększenie 
liczby miejsc z 48 na 52. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
Sfinansowanie utworzenia miejsc nastąpi z dotacji w wysokości 34 710zł Ministra Edukacji 
Narodowej na realizację zadania publicznego pn. „Bezpieczna i przyjazna szkoła. Wsparcie 
działalności młodzieŜowych ośrodków wychowawczych (MOW). Zwiększenie liczby miejsc 
w młodzieŜowym ośrodku wychowawczym dla uczniów, wobec których sąd orzekł środek 
wychowawczy w postaci umieszczenia w MOWie i działania zmierzające do poprawy 
warunków funkcjonowania tych placówek”. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie liczby miejsc. 
  
 



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 grudnia 
2009 roku. Zakończenie obrad, godz. 750  
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                     
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                  
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek            
Bogdan Gierada               
 


